
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
(Long Form)

SAFYRAL (Drospirenone/ethinyl estradiol/levomefolate calcium and levomefolate calcium)
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public 
by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party 
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you 
information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost 
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each 
product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Package Price Per Pill
SAFYRAL TABLET BAYERPHARM DIV 50419040303 28 $239.80 $8.56

  Marketed Product:

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Package Price Per Pill
ANNOVERA VAGINAL 
RING (non-pill product)

MAYNE PHARMA IN 68308075201 1

ARANELLE 28 TABLET TEVA USA 00555906667 28 $39.35 $1.41
AVERI 0.15-0.03 MG 28 
DAY TAB

AVION PHARMACEU 75854060401 28 $248.92 $8.89

AVERI 0.15-0.03 MG 28 
DAY TAB

AVION PHARMACEU 75854060403 28 $248.92 $8.89

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.1 mg-25 mcg 
(7)/0.125 mg-25 mcg 
(7)/0.15 mg-25 mcg (7) 
TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862023803 28 $59.71 $2.13

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.1 mg-25 mcg 
(7)/0.125 mg-25 mcg 
(7)/0.15 mg-25 mcg (7) 
TABLET

TEVA USA 00555905167 28 $36.67 $1.31

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090248100 28 $30.52 $1.09

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102015403 28 $35.22 $1.26

  Other Products:

1



desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102025421 28 $35.22 $1.26

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102025423 28 $35.22 $1.26

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AUROBINDO PHARM 65862088788 28 $39.34 $1.41

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180073973 28 $12.26 $0.44

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714046404 28 $24.61 $0.88

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

TEVA USA 00093330416 28 $39.35 $1.41

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

TEVA USA 00555904358 28 $30.52 $1.09

desogestrel-ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

XIROMED LLC 70700011385 28 $12.26 $0.44

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

A-S MEDICATION 50090139500 28 $59.98 $2.14

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

AUROBINDO PHARM 65862088688 28 $59.98 $2.14

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

BRYANT RANCH PR 63629244901 28 $18.71 $0.67

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907009162 28 $59.98 $2.14

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462031829 28 $59.98 $2.14

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862007206 28 $51.80 $1.85
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desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378729653 28 $19.81 $0.71

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714040404 28 $51.80 $1.85

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

TEVA USA 00555905058 28 $59.98 $2.14

desogestrel-ethinyl 
estradiol/ethinyl estradiol 
0.15 mg-0.02 mg (21)/0.01 
mg (5) (28) TABLET

XIROMED LLC 70700012285 28 $19.81 $0.71

drospirenone/ethinyl 
estradiol/levomefolate 
calcium 3 mg-0.02 mg-
0.451 mg (24)/0.451 mg (4) 
TABLET

BAYERPHARM DIV 50419040701 28 $291.31 $10.40

drospirenone/ethinyl 
estradiol/levomefolate 
calcium 3 mg-0.02 mg-
0.451 mg (24)/0.451 mg (4) 
TABLET

BAYERPHARM DIV 50419040703 28 $291.31 $10.40

drospirenone/ethinyl 
estradiol/levomefolate 
calcium 3 mg-0.02 mg-
0.451 mg (24)/0.451 mg (4) 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180089473 28 $73.98 $2.64

drospirenone/ethinyl 
estradiol/levomefolate 
calcium 3 mg-0.02 mg-
0.451 mg (24)/0.451 mg (4) 
TABLET

SANDOZ 00781407515 28 $169.37 $6.05

drospirenone/ethinyl 
estradiol/levomefolate 
calcium 3 mg-0.03 mg-
0.451 mg (21)/0.451 mg (7) 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180090473 28 $178.69 $6.38

drospirenone/ethinyl 
estradiol/levomefolate 
calcium 3 mg-0.03 mg-
0.451 mg (21)/0.451 mg (7) 
TABLET

SANDOZ 00781410315 28 $186.13 $6.65

ELLA 30 MG TABLET HRA PHARMA AMER 73302045601 1 $46.50 $46.50
ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

A-S MEDICATION 50090259400 28 $101.31 $3.62
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ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

AFAXYS INC. 50102024021 28 $67.87 $2.42

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

AFAXYS INC. 50102024023 28 $67.87 $2.42

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

AUROBINDO PHARM 59651002988 28 $70.81 $2.53

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

BAYERPHARM DIV 50419040501 28 $205.63 $7.34

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

BAYERPHARM DIV 50419040503 28 $205.63 $7.34

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

BRYANT RANCH PR 63629233601 28 $31.92 $1.14

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

CAMBER PHARMACE 31722093431 28 $18.00 $0.64

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

CAMBER PHARMACE 31722093432 28 $18.00 $0.64

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462072029 28 $101.31 $3.62

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180088673 28 $10.00 $0.36

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378729953 28 $22.66 $0.81

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

NIVAGEN PHARMAC 75834011629 28 $22.66 $0.81

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

NORTHSTAR RX LL 72603087503 28 $35.10 $1.25

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

TEVA PHARM 00480400062 28 $70.81 $2.53

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.02 mg-3 mg (28) TABLET

XIROMED LLC 70700011485 28 $18.00 $0.64

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

A-S MEDICATION 50090249400 28 $76.68 $2.74
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ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

APOTEX CORP 60505489702 28 $76.68 $2.74

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

APOTEX CORP 60505489708 28 $76.68 $2.74

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

AUROBINDO PHARM 59651003085 28 $76.68 $2.74

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

BAYERPHARM DIV 50419040201 28 $154.56 $5.52

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

BAYERPHARM DIV 50419040203 28 $154.56 $5.52

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

BRYANT RANCH PR 63629233501 28 $6.97 $0.25

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

CAMBER PHARMACE 31722094531 28 $10.00 $0.36

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

CAMBER PHARMACE 31722094532 28 $10.00 $0.36

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

GLENMARK PHARMA 68462073329 28 $76.68 $2.74

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180086873 28 $10.00 $0.36

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862003603 28 $66.25 $2.37

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378730053 28 $20.53 $0.73

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

NIVAGEN PHARMAC 75834011529 28 $22.08 $0.79

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

PHARMEDIX 53002157701 28 $80.66 $2.88

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

PHARMEDIX 53002157703 28 $80.66 $2.88

ethinyl 
estradiol/drospirenone 
0.03 mg-3 mg TABLET

XIROMED LLC 70700011585 28 $14.83 $0.53
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ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-35 
mcg TABLET

A-S MEDICATION 50090219100 28 $29.88 $1.07

ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-35 
mcg TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008762 28 $29.88 $1.07

ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-35 
mcg TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378730753 28 $26.62 $0.95

ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-35 
mcg TABLET

TEVA USA 00555906458 28 $29.88 $1.07

ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-35 
mcg TABLET

XIROMED LLC 70700030485 28 $26.62 $0.95

ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-50 
mcg TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378730653 28 $28.73 $1.03

ethynodiol diacetate-
ethinyl estradiol 1 mg-50 
mcg TABLET

XIROMED LLC 70700030585 28 $28.73 $1.03

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

A-S MEDICATION 50090595900 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

A-S MEDICATION 50090766300 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

ADVANZ PHARMA ( 59212014603 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

AMNEAL PHARMACE 65162046935 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

AVKARE 42291047803 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

MAYNE PHARMA IN 51862014803 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

NORTHSTAR RX LL 16714002903 1
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etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

ORGANON LLC 78206014601 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

ORGANON LLC 78206014603 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

PRASCO LABS 66993060536 1

etonogestrel/ethinyl 
estradiol 0.12 mg-0.015 
mg/24 hr RING VAGINAL 
(non-pill product)

XIROMED LLC 70700015691 1

FEMLYV 1 MG-0.02 MG 
ODT

MILLICENT PHARM 72495060184 28 $236.40 $8.44

KYLEENA 19.5 MG SYSTEM 
(non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419042401 1

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090114100 1 $39.00 $39.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090597800 1 $39.00 $39.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102011101 1 $36.56 $36.56

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102011112 1 $36.56 $36.56

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102021101 1 $36.56 $36.56

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102021111 1 $36.56 $36.56

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

FOUNDATION CONS 69536010388 1 $27.00 $27.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

FOUNDATION CONS 69536014619 1 $39.00 $39.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

FOUNDATION CONS 69536016288 1 $39.00 $39.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

FOUNDATION CONS 69536020088 1 $27.00 $27.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

GLENMARK THERAP 72657010812 1 $17.99 $17.99

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

GLENMARK THERAP 72657012311 1 $13.43 $13.43

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180085211 1 $16.20 $16.20

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714080901 1 $32.33 $32.33
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levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

PERRIGO CO. 00113200312 1 $12.49 $12.49

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

PROFICIENT RX L 71205012001 1 $49.66 $49.66

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

PROFICIENT RX L 71205036101 1 $49.66 $49.66

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

RUGBY 00536143363 1 $9.05 $9.05

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

SUN PHARMACEUTI 62756071860 1 $24.00 $24.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

SUN PHARMACEUTI 62756072060 1 $24.00 $24.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

SYZYGY HEALTHCA 64122060501 1 $18.00 $18.00

levonorgestrel 1.5 mg 
TABLET

XIROMED LLC 70700016406 1 $24.00 $24.00

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090558000 28 $29.43 $1.05

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102012001 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102012003 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102012010 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102012048 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102022021 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102022023 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

AUROBINDO PHARM 65862084988 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

CAMBER PHARMACE 31722046428 28 $6.72 $0.24

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

CAMBER PHARMACE 31722094432 28 $6.72 $0.24

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180085473 28 $6.72 $0.24
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levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862002806 28 $28.44 $1.02

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378728753 28 $10.25 $0.37

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714035903 28 $27.86 $1.00

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714035904 28 $28.44 $1.02

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

PROFICIENT RX L 63187088928 28 $66.36 $2.37

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

TEVA USA 00555901467 28 $34.96 $1.25

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

TEVA USA 00555904558 28 $35.16 $1.26

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
TABLET

XIROMED LLC 70700011885 28 $6.72 $0.24

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090637400 28 $30.93 $1.10

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102023021 28 $30.93 $1.10

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102023023 28 $30.93 $1.10

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

AUROBINDO PHARM 65862084888 28 $30.93 $1.10

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

BRYANT RANCH PR 63629234301 28 $11.51 $0.41

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

GLENMARK PHARMA 68462038829 28 $30.92 $1.10

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180084473 28 $14.00 $0.50

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378655053 28 $6.16 $0.22
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levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

TEVA USA 00555902058 28 $30.93 $1.10

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-0.03 mg 
TABLET

XIROMED LLC 70700011685 28 $6.16 $0.22

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

AUROBINDO PHARM 65862086583 91 $160.70 $1.77

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

GLENMARK PHARMA 68462067295 91 $160.70 $1.77

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

LUPIN PHARMACEU 68180084313 91 $49.45 $0.54

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

MYL-VIA/XIROMED 00378728153 91 $65.94 $0.72

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

NORTHSTAR RX LL 16714036603 91 $70.48 $0.77

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

TEVA USA 00555912366 91 $160.67 $1.77

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(91) TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

XIROMED LLC 70700020888 91 $65.94 $0.72

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 50 mcg-30 mcg 
(6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 
mcg-30 mcg (10) TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180085773 28 $24.72 $0.88

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 50 mcg-30 mcg 
(6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 
mcg-30 mcg (10) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714034004 28 $24.73 $0.88

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 50 mcg-30 mcg 
(6)/75 mcg-40 mcg (5)/125 
mcg-30 mcg (10) TABLET

TEVA USA 00555904758 28 $27.49 $0.98

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 90 mcg-20 mcg 
(28) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462063729 28 $59.40 $2.12
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levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 90 mcg-20 mcg 
(28) TABLET

INGENUS PHARMAC 50742065928 28 $57.02 $2.04

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 90 mcg-20 mcg 
(28) TABLET

INGENUS PHARMAC 50742065984 28 $57.02 $2.04

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol 90 mcg-20 mcg 
(28) TABLET

TEVA PHARM 00480347224 28 $59.40 $2.12

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

LUPIN PHARMACEU 68180084813 91 $257.81 $2.83

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

TEVA USA 00093614882 91 $268.55 $2.95

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

XIROMED LLC 70700012487 91 $45.73 $0.50

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.1 mg-20 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

XIROMED LLC 70700020793 91 $45.73 $0.50

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg with 20 
mcg (42) 25 mcg (21) 30 
mcg (21)/10 mcg(7) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

TEVA USA 00093603182 91 $415.53 $4.57

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg with 20 
mcg (42) 25 mcg (21) 30 
mcg (21)/10 mcg(7) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

XIROMED LLC 70700031287 91 $398.90 $4.38
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levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

A-S MEDICATION 50090209700 91 $304.94 $3.35

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

AUROBINDO PHARM 65862086495 91 $268.55 $2.95

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

GLENMARK PHARMA 68462064693 91 $304.95 $3.35

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

LUPIN PHARMACEU 68180084613 91 $30.00 $0.33

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

MAYNE PHARMA IN 51862004791 91 $257.81 $2.83

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

TEVA USA 00093313482 91 $268.55 $2.95

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

XIROMED LLC 70700012387 91 $90.00 $0.99

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol and ethinyl 
estradiol 0.15 mg-30 mcg 
(84)/10 mcg (7) (91) 
TABLET DOSE PACK 3 
MONTHS

XIROMED LLC 70700020693 91 $114.12 $1.25

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol/iron 0.1 mg-0.02 
mg (21)/iron (7) TABLET

ACELLA PHARMACE 42192062303 28 $240.31 $8.58
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levonorgestrel/ethinyl 
estradiol/iron 0.1 mg-0.02 
mg (21)/iron (7) TABLET

AVION PHARMACEU 75854060203 28 $350.17 $12.51

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol/iron 0.1 mg-0.02 
mg (21)/iron (7) TABLET

AVION PHARMACEU 75854060228 28 $350.17 $12.51

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol/iron 0.1 mg-0.02 
mg (21)/iron (7) TABLET

LUPIN PHARMACEU 70748032214 28 $240.31 $8.58

levonorgestrel/ethinyl 
estradiol/iron 0.1 mg-0.02 
mg (21)/iron (7) TABLET

XIROMED LLC 70700017785 28 $288.41 $10.30

LILETTA 52 MG SYSTEM 
(non-pill product)

ALLERGAN INC. 00023585801 1

LO LOESTRIN FE 1-10 
TABLET

ACTAVIS/ALLERGA 00430042014 28 $237.61 $8.49

MIRENA 52 MG SYSTEM 
(non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419042301 1

MIUDELLA 175 SQ MM IUS 
(non-pill product)

SEBELA WOMENS H 82686030001 1

NATAZIA 28 TABLET BAYERPHARM DIV 50419040901 28 $297.36 $10.62
NATAZIA 28 TABLET BAYERPHARM DIV 50419040903 28 $297.36 $10.62
NEXPLANON 68 MG 
IMPLANT (non-pill 
product)

ORGANON LLC 78206014501 1

NEXTSTELLIS 3-14.2 MG 
TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862025801 28 $256.16 $9.15

norelgestromin/ethinyl 
estradiol 150 mcg-35 
mcg/24 hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

AMNEAL PHARMACE 65162035803 3

norelgestromin/ethinyl 
estradiol 150 mcg-35 
mcg/24 hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

AVKARE 42291093003 3

norelgestromin/ethinyl 
estradiol 150 mcg-35 
mcg/24 hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

BRYANT RANCH PR 72162222001 3

norelgestromin/ethinyl 
estradiol 150 mcg-35 
mcg/24 hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

MYLAN 00378334053 3

13



norelgestromin/ethinyl 
estradiol 150 mcg-35 
mcg/24 hour PATCH 
TRANSDERMAL WEEKLY 
(non-pill product)

ZYDUS PHARMACEU 70710119003 3

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090616100 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102010001 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102010003 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102010010 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102010048 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102020011 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102020013 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102030001 28 $44.30 $1.58

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102030011 28 $44.30 $1.58

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AFAXYS INC. 50102030013 28 $44.30 $1.58

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AUROBINDO PHARM 59651013688 28 $12.31 $0.44

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

AUROBINDO PHARM 65862092585 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907007432 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907007532 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

GLENMARK PHARMA 68462030329 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

GLENMARK PHARMA 68462030529 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180087673 28 $4.49 $0.16

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180087773 28 $18.14 $0.65

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862088403 28 $29.87 $1.07

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862088603 28 $29.87 $1.07

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378729253 28 $4.49 $0.16
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norethindrone 0.35 mg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714044004 28 $29.87 $1.07

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714044104 28 $29.87 $1.07

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

PROFICIENT RX L 63187074828 28 $73.08 $2.61

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

TEVA USA 00480347516 28 $36.92 $1.32

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

XIROMED LLC 70700031685 28 $4.49 $0.16

norethindrone 0.35 mg 
TABLET

XIROMED LLC 70700031785 28 $4.49 $0.16

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-10 mcg 
(24)/10 mcg (2)/75 mg (2) 
TABLET

A-S MEDICATION 50090145600 28 $226.29 $8.08

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

A-S MEDICATION 50090323700 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

AFAXYS INC. 50102012801 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

AFAXYS INC. 50102012803 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

AFAXYS INC. 50102022821 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

AFAXYS INC. 50102022823 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

AUROBINDO PHARM 65862094088 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008262 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462041929 28 $28.66 $1.02
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norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180086573 28 $9.20 $0.33

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714040604 28 $25.79 $0.92

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

PD-RX PHARM 72789045079 28 $13.88 $0.50

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

TEVA USA 00555902658 28 $28.66 $1.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

TEVA WOMEN'S HE 51285012570 28 $285.50 $10.20

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

XIROMED LLC 70700030785 28 $8.35 $0.30

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) CAPSULE

ALLERGAN INC. 00023586230 28 $315.66 $11.27

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) CAPSULE

GLENMARK PHARMA 68462084929 28 $215.93 $7.71

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) CAPSULE

GREENSTONE/MYLA 59762159905 28 $141.34 $5.05

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) CAPSULE

XIROMED LLC 70700015285 28 $56.45 $2.02

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

AFAXYS INC. 50102022421 28 $89.54 $3.20

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

AFAXYS INC. 50102022423 28 $89.54 $3.20
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norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

AUROBINDO PHARM 65862093488 28 $89.54 $3.20

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462073129 28 $89.54 $3.20

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180086473 28 $24.80 $0.89

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714041603 28 $53.48 $1.91

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) TABLET

TEVA USA 00093532862 28 $89.54 $3.20

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) 
TABLETCHEWABLE

GLENMARK PHARMA 68462085229 28 $167.01 $5.96

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) 
TABLETCHEWABLE

LUPIN PHARMACEU 68180091173 28 $30.00 $1.07

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) 
TABLETCHEWABLE

TEVA USA 00093821062 28 $167.01 $5.96

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(24)/75 mg (4) 
TABLETCHEWABLE

XIROMED LLC 70700010185 28 $24.00 $0.86

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-
35 mcg (9)/75 mg (7) 
TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008632 28 $203.16 $7.26
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norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-
35 mcg (9)/75 mg (7) 
TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862028403 28 $195.04 $6.97

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-
35 mcg (9)/75 mg (7) 
TABLET

TEVA USA 00555903270 28 $57.15 $2.04

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1 mg-20 mcg 
(5)/1 mg-30 mcg (7)/1 mg-
35 mcg (9)/75 mg (7) 
TABLET

XIROMED LLC 70700031085 28 $49.38 $1.76

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

A-S MEDICATION 50090312200 28 $28.93 $1.03

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

AUROBINDO PHARM 65862094188 28 $28.94 $1.03

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008162 28 $28.94 $1.03

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462050329 28 $28.94 $1.03

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180086913 28 $9.20 $0.33

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378728853 28 $9.20 $0.33

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714040504 28 $25.79 $0.92

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

PROFICIENT RX L 63187089028 28 $57.40 $2.05
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norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

TEVA USA 00555902858 28 $28.94 $1.03

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

TEVA WOMEN'S HE 51285012870 28 $285.50 $10.20

norethindrone acetate-
ethinyl estradiol/ferrous 
fumarate 1.5 mg-30 mcg 
(21)/75 mg (7) TABLET

XIROMED LLC 70700030985 28 $9.20 $0.33

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

A-S MEDICATION 50090678200 21 $28.66 $1.36

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

AUROBINDO PHARM 65862093988 21 $28.66 $1.36

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008463 21 $28.66 $1.36

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

GLENMARK PHARMA 68462013281 21 $28.66 $1.36

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378728053 21 $8.35 $0.40

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714040803 21 $12.71 $0.61

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

PROFICIENT RX L 82804017221 21 $43.05 $2.05

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

TEVA USA 00555902542 21 $28.66 $1.36

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

TEVA WOMEN'S HE 51285013197 21 $285.50 $13.60

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 1 
mg-20 mcg TABLET

XIROMED LLC 70700031379 21 $8.35 $0.40

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

AUROBINDO PHARM 65862093574 21 $28.94 $1.38

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008363 21 $25.79 $1.23
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norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

GLENMARK PHARMA 68462050481 21 $28.94 $1.38

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

MYL-VIA/XIROMED 00378727453 21 $25.79 $1.23

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714040703 21 $25.79 $1.23

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

TEVA USA 00555902742 21 $28.94 $1.38

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

TEVA WOMEN'S HE 51285012797 21 $285.50 $13.60

norethindrone 
acetate/ethinyl estradiol 
1.5 mg-30 mcg TABLET

XIROMED LLC 70700031479 21 $25.79 $1.23

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.4 mg-35 mcg 
TABLET

GLENMARK PHARMA 68462031629 28 $44.83 $1.60

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.4 mg-35 mcg 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180087573 28 $38.74 $1.38

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.4 mg-35 mcg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714034704 28 $38.62 $1.38

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.4 mg-35 mcg 
TABLET

TEVA USA 00555903458 28 $44.84 $1.60

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
(7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 
mg-35 mcg (7) TABLET

A-S MEDICATION 50090632100 28 $32.17 $1.15

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
(7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 
mg-35 mcg (7) TABLET

AUROBINDO PHARM 65862089788 28 $32.17 $1.15

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
(7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 
mg-35 mcg (7) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462055629 28 $33.83 $1.21

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
(7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 
mg-35 mcg (7) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714034604 28 $28.13 $1.00

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
(7)/0.75 mg-35 mcg (7)/1 
mg-35 mcg (7) TABLET

TEVA USA 00555901258 28 $32.23 $1.15
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norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090322900 28 $32.17 $1.15

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
TABLET

DR.REDDY'S LAB 75907008532 28 $32.14 $1.15

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714037003 28 $26.05 $0.93

norethindrone-ethinyl 
estradiol 0.5 mg-35 mcg 
TABLET

TEVA USA 00555900867 28 $32.17 $1.15

norethindrone-ethinyl 
estradiol 1 mg-35 mcg 
TABLET

A-S MEDICATION 50090147700 28 $31.03 $1.11

norethindrone-ethinyl 
estradiol 1 mg-35 mcg 
TABLET

AUROBINDO PHARM 65862089888 28 $7.90 $0.28

norethindrone-ethinyl 
estradiol 1 mg-35 mcg 
TABLET

GLENMARK PHARMA 68462039429 28 $31.03 $1.11

norethindrone-ethinyl 
estradiol 1 mg-35 mcg 
TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714034804 28 $23.87 $0.85

norethindrone-ethinyl 
estradiol 1 mg-35 mcg 
TABLET

TEVA USA 00555901058 28 $29.50 $1.05

norethindrone-ethinyl 
estradiol/ferrous fumarate 
0.4 mg-35 mcg (21)/75 mg 
(~24.7 mg iron)(7) 
TABLETCHEWABLE

LUPIN PHARMACEU 68180087373 28 $70.25 $2.51

norethindrone-ethinyl 
estradiol/ferrous fumarate 
0.4 mg-35 mcg (21)/75 mg 
(~24.7 mg iron)(7) 
TABLETCHEWABLE

XIROMED LLC 70700030885 28 $28.87 $1.03

norethindrone-ethinyl 
estradiol/ferrous fumarate 
0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg 
(~24.7 mg iron)(4) 
TABLETCHEWABLE

LUPIN PHARMACEU 68180090373 28 $117.24 $4.19

norethindrone-ethinyl 
estradiol/ferrous fumarate 
0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg 
(~24.7 mg iron)(4) 
TABLETCHEWABLE

MYL-VIA/XIROMED 00378730853 28 $117.12 $4.18
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norethindrone-ethinyl 
estradiol/ferrous fumarate 
0.8 mg-25 mcg (24)/75 mg 
(~24.7 mg iron)(4) 
TABLETCHEWABLE

XIROMED LLC 70700030685 28 $117.12 $4.18

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

A-S MEDICATION 50090260300 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

A-S MEDICATION 50090786100 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

AFAXYS INC. 50102023311 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

AFAXYS INC. 50102023313 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

AUROBINDO PHARM 65862077785 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

AVKARE 42291059084 28 $8.66 $0.31

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

BRYANT RANCH PR 63629235001 28 $9.79 $0.35

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

GLENMARK PHARMA 68462056529 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180083873 28 $12.83 $0.46

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

MYLAN 00378729353 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714036304 28 $28.42 $1.02
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norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

TEVA USA 00555901858 28 $39.32 $1.40

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg (7)/0.215 
mg (7)/0.25 mg (7) with 
0.035 mg (28) TABLET

XIROMED LLC 70700012185 28 $12.83 $0.46

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

AFAXYS INC. 50102023111 28 $132.50 $4.73

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

AFAXYS INC. 50102023113 28 $132.50 $4.73

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

AUROBINDO PHARM 65862077885 28 $146.68 $5.24

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

AVKARE 42291056584 28 $8.66 $0.31

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

BRYANT RANCH PR 63629235101 28 $10.19 $0.36

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180083773 28 $14.08 $0.50

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

PD-RX PHARM 72789043579 28 $24.06 $0.86

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

PROFICIENT RX L 63187075428 28 $293.44 $10.48
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norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

PROFICIENT RX L 71205074628 28 $293.44 $10.48

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

TEVA USA 00093214062 28 $146.68 $5.24

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.18 mg-0.025 
mg(7)/0.215 mg-0.025 mg
(7)/0.25 mg-0.025 mg(7) 
TABLET

XIROMED LLC 70700012085 28 $14.08 $0.50

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

A-S MEDICATION 50090225900 28 $36.50 $1.30

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

A-S MEDICATION 50090488100 28 $32.77 $1.17

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

AFAXYS INC. 50102023511 28 $32.71 $1.17

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

AFAXYS INC. 50102023513 28 $32.71 $1.17

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

AUROBINDO PHARM 65862077685 28 $32.23 $1.15

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

AVKARE 42291055384 28 $8.66 $0.31

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

GLENMARK PHARMA 68462030929 28 $36.50 $1.30

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180084073 28 $12.83 $0.46

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

MYLAN 00378728653 28 $32.23 $1.15

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714036004 28 $25.39 $0.91

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

PD-RX PHARM 72789043479 28 $13.19 $0.47
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norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

PROFICIENT RX L 63187091128 28 $65.24 $2.33

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

PROFICIENT RX L 82804015828 28 $62.16 $2.22

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

TEVA USA 00555901658 28 $32.23 $1.15

norgestimate-ethinyl 
estradiol 0.25 mg-0.035 
mg TABLET

XIROMED LLC 70700011985 28 $8.70 $0.31

norgestrel-ethinyl estradiol 
0.3 mg-30 mcg TABLET

LUPIN PHARMACEU 68180089513 28 $27.46 $0.98

norgestrel-ethinyl estradiol 
0.3 mg-30 mcg TABLET

MAYNE PHARMA IN 51862056406 28 $27.47 $0.98

norgestrel-ethinyl estradiol 
0.3 mg-30 mcg TABLET

NORTHSTAR RX LL 16714036504 28 $27.46 $0.98

norgestrel-ethinyl estradiol 
0.3 mg-30 mcg TABLET

TEVA PHARM 00480349316 28 $30.52 $1.09

NORTREL 1-35 21 TABLET TEVA USA 00555900942 21 $29.50 $1.40
OPILL 0.075 MG TABLET PERRIGO CO. 00113810101 28 $23.39 $0.84
OPILL 0.075 MG TABLET PERRIGO CO. 00113810103 28 $19.50 $0.70
OPILL 0.075 MG TABLET PERRIGO CO. 00113810104 28 $20.47 $0.73
OPILL 0.075 MG TABLET PERRIGO CO. 00113810106 28 $20.00 $0.71
PARAGARD T 380-A IUD 
(non-pill product)

COOPERSURGICAL 59365512801 1

PARAGARD T 380A IUD
(SNGL HAND) (non-pill 
product)

COOPERSURGICAL 59365512901 1

SKYLA 13.5 MG SYSTEM 
(non-pill product)

BAYERPHARM DIV 50419042201 1

SLYND 4 MG TABLET EXELTIS USA IN 00642747001 28 $232.80 $8.31
TWIRLA 120-30 MCG/DAY 
PATCH (non-pill product)

AGILE THERAPEUT 71671010003 3

TYBLUME 0.1-0.02 MG 
CHEW TAB

EXELTIS USA IN 00642747101 28 $29.04 $1.04

Source: First Databank
Release Date: April 2026

For additional price comparison information see:
http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm
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